

Årsredovisning

för

Jambo Tours Scandinavia Aktiebolag

556333-5958

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jambo Tours Scandinavia Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 november 2023



Kent Wallstedt

Årsredovisning
för
Jambo Tours Scandinavia Aktiebolag

556333-5958

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Jambo Tours Scandinavia Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Jambo Tours Scandinavia AB arrangerar exklusiva researrangemang genom sina två varumärken Jambo Tours (Sverige och Norge) och TEMA (Sverige, Norge, Finland, Danmark) till ett stort antal resmål över hela världen. Företaget lägger stor vikt vid att ta fram resor med betydande mervärde i form av marknadens bästa guider, små grupper och djup lokalkännedom.

Företagets affärsidé är:

Genom våra två marknadsledande varumärken Jambo Tours och TEMA arrangerar vi resor på riktigt, resor av högsta kvalitet med ett rikt innehåll och stora upplevelser. Resorna säljs av våra kunniga resesäljare, via våra hemsidor och utvalda resebyråer.

Vi ska överträffa kundernas förväntningar. De som söker sitt livs största upplevelse hos oss, ska känna att de har valt rätt och premieras med bästa service före, under och efter resan. Vi arbetar aktivt med hållbart resande. Ambitionen är att våra resor ska påverka natur och djurliv minimalt, samt bidra till positiv samhällsutveckling på de platser vi besöker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta var året då världen, efter covid, började öppnas igen vilket har inneburit en kraftig tillväxt för bolaget. Omsättningen har ökat tre gånger i jämförelse med föregående bokslut och verksamheten levererar det starkaste rörelseresultatet någonsin. Båda varumärkena, Jambo Tours och TEMA, bidrar lika kraftigt till ökningen. Ökningen under bokföringsåret har dock hämmats av bristen på kvalificerad personal i branschen.

Under räkenskapsåret har det funnits destinationer som inte öppnat, andra har öppnat senare och vi förväntar oss att först under 2023-24 ska världen vara tillbaka till en mer normal rörlighet mellan länder.

Resultat tyngs av en större engångspost som härrör till en tvist. Kostnaden tas i sin helhet och redovisas under *övriga rörelsekostnader*.

I en värld som till stor del präglas av betydande konflikter och en hemmamarknad som även berörs av hög inflation och räntenivå, har vi vår vardag som vi hanterar på ett framgångsrikt sätt. Vi tror starkt att resandet, där människor möts över världens gränser, spelar en större och viktigare roll än någonsin, en uppfattning som även våra kunder delar och den goda tillväxten fortsätter under det kommande bokföringsåret.

Kundnyttan av att ha en pålitlig paketresearrangör, såsom Jambo Tours och TEMA, har även i år varit påtaglig.

Våra varumärken står starka och förknippas med utvecklande resande som tillför förståelse för vår värld, kulturer, djur och natur. Detta gör att vi står starka i hållbarhetsdebatten, vi arbetar dessutom för samtliga av FNs hållbarhetsmål och de är en viktig del av vår affärsplan.

Med en stark marknadsposition, nära 50 år i branschen, mycket kunnig personal på kontoret och engagerade, erfarna guider på resmålen tillför vi ett stort mervärde för våra kunder och skapar hållbara upplevelser.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Nordic Travel Management AB	825	825

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	153 322	50 592	959	244 240	309 919
Resultat före avskrivningar	14 808	6 231	1 543	4 990	9 042
Resultat efter finansiella poster	-5 536	170	-4 391	-866	2 508
Balansomslutning	62 791	64 905	61 350	71 910	66 780
Soliditet (%)	13	11	11	12	14
Antal anställda	28	12	13	40	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	288 750	661 250	435 278	5 514 207	170 224	7 069 709
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				170 224	-170 224	0
Förändring fond för utvecklingsutgifter			-435 278	435 278		0
Erhållna aktieägartillskott				4 500 000		4 500 000
Årets resultat					-3 396 714	-3 396 714
Belopp vid årets utgång	288 750	661 250	0	10 619 709	-3 396 714	8 172 995

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 619 709
årets förlust	-3 396 714
	7 222 995
disponeras så att i ny räkning överföres	7 222 995
	7 222 995

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2023122108574

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
	1		
Nettoomsättning		153 321 850	50 591 670
Övriga rörelseintäkter	2	555 937	6 296 569
		153 877 787	56 888 239
Rörelsens kostnader			
Biljett- och arrangemangskostnader		-112 674 580	-38 698 217
Övriga externa kostnader	3, 4	-11 388 164	-4 488 491
Personalkostnader	5	-15 007 385	-7 470 662
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-5 278 744	-5 363 863
Övriga rörelsekostnader	7	-14 296 197	0
		-158 645 070	-56 021 233
Rörelseresultat		-4 767 283	867 006
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 316	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-772 255	-696 810
		-768 939	-696 782
Resultat efter finansiella poster		-5 536 222	170 224
Resultat före skatt		-5 536 222	170 224
Skatt på årets resultat	8	2 139 508	0
Årets resultat		-3 396 714	170 224

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	0	441 123
Goodwill	10	14 763 669	19 425 881
		14 763 669	19 867 004
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	366 359	335 631
		366 359	335 631
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	60 000	60 000
Uppskjuten skattefordran	13	3 955 725	1 816 217
		4 015 725	1 876 217
Summa anläggningstillgångar		19 145 753	22 078 852
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 168 743	4 688 869
Fordringar hos koncernföretag		15 532 632	11 013 632
Aktuella skattefordringar		0	14 572
Övriga fordringar		7 665 963	10 632 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	3 949 153	4 719 857
		35 316 491	31 069 454
<i>Kassa och bank</i>	15	8 328 777	11 756 299
Summa omsättningstillgångar		43 645 268	42 825 753
SUMMA TILLGÅNGAR		62 791 021	64 904 605

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16, 17

Bundet eget kapital

Aktiekapital

288 750

288 750

Reservfond

661 250

661 250

Fond för utvecklingsutgifter

0

435 278

950 000

1 385 278

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

10 619 709

5 514 207

Årets resultat

-3 396 714

170 224

7 222 995

5 684 431

Summa eget kapital

8 172 995

7 069 709

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

24 186 194

26 540 737

Övriga skulder

1 851 701

2 541 701

Summa långfristiga skulder

26 037 895

29 082 438

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

1 447 727

6 024 246

Leverantörsskulder

3 855 611

9 085 760

Skuld till BSP

1 030 668

668 064

Aktuella skatteskulder

42 740

0

Övriga skulder

7 816 071

3 846 066

Pågående researrangemang

18

12 853 883

7 909 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

1 533 431

1 218 471

Summa kortfristiga skulder

28 580 131

28 752 458

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

62 791 021

64 904 605

Kassaflödesanalys

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
	1		
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-5 536 222	170 224
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	5 278 744	5 363 863
Betald skatt		57 312	261 447
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-200 166	5 795 534
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-3 479 874	-4 688 869
Förändring av kortfristiga fordringar		-329 470	2 177 790
Förändring av leverantörsskulder		-5 230 149	310 546
Förändring av kortfristiga skulder		9 139 336	-358 683
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-100 323	3 236 318
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-206 137	-52 044
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-206 137	-52 044
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	6 896 809
Amortering av lån		-7 621 062	-3 433 332
Erhållna aktieägartillskott		4 500 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 121 062	3 463 477
Årets kassaflöde		-3 427 522	6 647 751
Likvida medel vid årets början		11 756 299	5 108 548
Likvida medel vid årets slut		8 328 777	11 756 299

2023122108577

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företaget tillämpar med avseende på erhållna stöd det allmänna rådet om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset (BFNAR 2020:1).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning i eget namn som arrangör

Som arrangörer av gruppresor uppträder bolaget i eget namn. Arrangemangen resultatförs när arbetet fullgjorts, vilket normalt sker vid den tidpunkt då resan påbörjats. (Se vidare nedan under Pågående researrangemang).

Pågående researrangemang

Resebyråer och researrangörer som säljer grupp- och konferensarrangemang i eget namn tar vanligtvis betalt i förskott av sina kunder och betalar ofta leverantörerna av de i arrangemangen ingående resetjänsterna i förväg. Dessa poster, eller nettot av dem, redovisas på balanskonton fram till dess arrangemangen resultatförs. Förskotten kan redovisas antingen brutto i balansräkningen som Förskott till leverantörer (debet) respektive Förskott från kunder (kredit) eller netto under något av benämningarna Pågående arbeten/projekt/arrangemang/researrangemang.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	10 år

Avskrivningsperioden för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar. Goodwill har uppkommit vid förvärv av verksamhet och detta förvärv är strategiskt med avseende på storlek och karaktär. Mot bakgrund av detta, samt vid bedömning av livslängden av den förvärvade verksamhetens marknadsposition, varumärke och kundrelationer, fastställdes avskrivningstiden för den uppkomna goodwillen hänförlig till detta förvärv till 10 år.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företagets finansiella leasingavtal är endast av mindre omfattning och har behandlats som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Nordic Travel Management AB, org.nr 556634-2613, med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas av moderföretaget.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat före avskrivningar

Resultat före avskrivningar och övriga rörelsekostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Följande antaganden om framtiden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår:

Årsredovisningen inkluderar värdering av en uppskjuten skattefordran avseende underskott om 19,2 Mkr. Till stöd för denna värdering har bolaget utarbetat budget och prognos för de kommande åren. Baserat på dessa är vi övertygade om att värderingen ger en rättvisande bild av tillgångens värde. Vi vill dock upplysa om att det finns en viss osäkerhet i värderingen av den uppskjutna skattefordringen då den är beroende av framtida händelser. Skulle bolaget mot förmodan inte uppfylla målen kan det få en betydande inverkan på värderingen av den uppskjutna skattefordringen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Valutakursdifferenser	0	568 079
Omställningsstöd	0	4 682 041
Stöd för korttidspermittering	0	654 917
Försäkringsersättningar	504 029	0
Övriga intäkter	51 908	391 532
	555 937	6 296 569

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, inklusive lokalhyra, uppgår till 1 699 429 kronor (1 612 079 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Inom ett år	2 262 672	1 978 148
Senare än ett år men inom fem år	5 835 318	6 804 167
Senare än fem år	0	0
	8 097 990	8 782 315

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Crowe Osborne AB		
Revisionsuppdrag	104 600	104 400
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	55 500	108 400
	160 100	212 800

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16	5
Män	12	7
	28	12
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 462 000	1 470 750
Övriga anställda	9 458 794	4 130 312
	10 920 794	5 601 062
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	502 036	117 524
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 887 917	1 620 328
	3 389 953	1 737 852
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	14 310 747	7 338 914
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Balanserade utgifter	441 123	585 553
Goodwill	4 662 212	4 662 212
Inventarier, verktyg och installationer	175 409	116 098
	5 278 744	5 363 863

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Kostnader avseende rättslig tvist	13 937 623	0
Valutakursdifferenser	358 574	0
	14 296 197	0

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	2 139 508	0
Totalt redovisad skatt	2 139 508	0

Avstämning av effektiv skatt

	2022-06-01 -2023-05-31		2021-06-01 -2022-05-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-5 536 222		170 224
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 140 462	20,60	-35 066
Ej avdragsgilla kostnader		-20 500		-12 037
Ej skattepliktiga intäkter		527		0
Redovisning av tillgång avseende tidigare års underskottsavdrag	18,41	1 019 019	0,00	0
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång				0
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		0		47 103
Redovisad effektiv skatt	38,65	2 139 508	0,00	0

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	5 079 314	5 079 314
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 079 314	5 079 314
Ingående avskrivningar	-4 638 191	-4 052 638
Årets avskrivningar	-441 123	-585 553
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 079 314	-4 638 191
Utgående redovisat värde	0	441 123

Not 10 Goodwill

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	46 622 118	46 622 118
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 622 118	46 622 118
Ingående avskrivningar	-27 196 237	-22 534 025
Årets avskrivningar	-4 662 212	-4 662 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 858 449	-27 196 237
Utgående redovisat värde	14 763 669	19 425 881

Not 11 Inventarier

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	5 391 528	5 339 484
Inköp	206 137	52 044
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 597 665	5 391 528
Ingående avskrivningar	-5 055 897	-4 939 799
Årets avskrivningar	-175 409	-116 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 231 306	-5 055 897
Utgående redovisat värde	366 359	335 631

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Not 13 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2023-05-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	3 955 725	0	3 955 725
	3 955 725	0	3 955 725

2022-05-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	1 816 217	0	1 816 217
	1 816 217	0	1 816 217

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Redovisas mot eget kapital	Belopp vid årets utgång
Skattemässiga underskottsavdrag	1 816 217	2 139 508	0	3 955 725
	1 816 217	2 139 508	0	3 955 725

2023122108587

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-05-31	2022-05-31
Förutbetalda hyror	688 908	465 129
Förutbetalda försäkringar	185 676	538 201
Upplupna intäkter	1 374 665	1 662 674
Övriga poster	1 699 904	2 053 853
	3 949 153	4 719 857

Not 15 Checkräkningskredit

	2023-05-31	2022-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	825	350
	825	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2023-05-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	10 619 709
årets förlust	-3 396 714
	7 222 995
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 222 995
	7 222 995

2023122108588

Not 18 Pågående researrangemang

	2023-05-31	2022-05-31
Förskott från kunder	19 039 077	12 977 971
Förskott till leverantörer	-6 185 194	-5 068 120
	12 853 883	7 909 851

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-05-31	2022-05-31
Upplupna semesterlöner	575 729	286 097
Upplupna sociala avgifter	180 894	89 892
Förutbetalda intäkter	331 885	563 482
Upplupna räntekostnader	344 841	167 000
Övriga poster	100 083	112 000
	1 533 432	1 218 471

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-05-31	2022-05-31
Avskrivningar	5 278 744	5 363 863
	5 278 744	5 363 863

Not 21 Ställda säkerheter

	2023-05-31	2022-05-31
Företagsinteckning	36 100 000	36 100 000
	36 100 000	36 100 000

Not 22 Eventualförpliktelser

	2023-05-31	2022-05-31
Garantiförbindelser Kammarkollegiet	24 902 000	24 902 000
	24 902 000	24 902 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kent Wallstedt
Ordförande

David Karlsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor

2023122108589

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet här lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023122108590

KENT WALLSTEDT

Ordförande

Serienummer: 19691114xxxx

IP: 213.115.xxx.xxx

2023-11-29 14:57:00 UTC



David Karlsson

Verkställande direktör

Serienummer: 19720219xxxx

IP: 213.115.xxx.xxx

2023-11-29 14:58:24 UTC



Joakim Lindberg

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19761222xxxx

IP: 37.123.xxx.xxx

2023-11-29 15:35:39 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo AB, Högskolevägen 1, 141 86 Huddinge, Sverige. Org. nr: 802003189. E-post: info@penneo.com



Crowe Osborne AB

2023122108591
